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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Mar 2025

Pendahuluan Konsep halal-haram (Halal haram 

menurut aturan syari dan aturan fiqih)

 21 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

11 Mar 2025

Perkembangan Regulasi Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

18 Mar 2025

Perkembanagn Regulasi Halal dan Lembaga Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

15 Apr 2025

Produk Obat Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

22 Apr 2025

Produk Obat Halal:Strategi dan Evaluasi  21 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

29 Apr 2025

Sediaan  Kosmetika Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

6 Mei 2025

Sediaan Kosmeika Halal: Pengembangan Formula dan 

Evaluasi

 21 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

13 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  21 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Produk Biologi Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

27 Mei 2025

Produk Nutrasetika Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

3 Jun  2025

Alat Kesehatan Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Kemasan Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Distribusi Halal  21 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Regulasi Distribusi Nasional dan Internasional  21 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

1 Jul 2025

Distribusi Halal: Regulasi Nasional dan Internasional  21 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

15 Jul 2025

UAS  21 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sediaan Farmasi Halal

2B

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI  70 83  57 80 B 68.40

 2 2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY  57 79  54 84 C 62.90

 3 2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN  70 79  43 83 C 62.30

 4 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  70 85  43 82 C 63.40

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI  83 84  70 85 B 78.20

 6 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI  88 84  80 85 A 83.70

 7 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA  88 78  70 88 B 78.80

 8 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA  78 81  73 86 B 77.40

 9 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH  68 76  47 80 C 62.40

 10 2404015033 DICKY SEPTIADI  70 81  57 80 B 68.00

 11 2404015034 INDAH AYU LESTARI  75 82  85 85 A 81.40

 12 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI  68 83  70 89 B 73.90

 13 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA  78 79  68 80 B 74.40

 14 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA  85 85  80 88 A 83.30

 15 2404015039 NAILA RISKI NABILA  83 76  91 84 A 84.90

 16 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH  70 82  70 85 B 73.90

 17 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA  70 80  70 83 B 73.30

 18 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI  70 81  56 88 B 68.40

 19 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI  70 82  50 80 C 65.40

 20 2404015045 LUTFIA AZAHRA  70 82  70 83 B 73.70

 21 2404019005 INDAH NURHAYATI  80 81  75 87 B 78.90

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015131 - Sediaan Farmasi Halal

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2025 11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015031 PRADIAN PUTRI ISMARETA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015033 DICKY SEPTIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015034 INDAH AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015035 CANTIKA KIRANA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015037 SALSABILLA OKTAFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015039 NAILA RISKI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015040 ZULFA ZAHIYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015045 LUTFIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404019005 INDAH NURHAYATI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21


